Образец
Руководителю Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калининградской области
(Управление  Росреестра)
С. В. Апасовой
236038 г. Калининград,

ул. Соммера, 27
Уважаемая Светлана Валентиновна!

       В соответствии с  Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и Указом Губернатора Калининградской области от 24 сентября 2010 года № 189 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Калининградской области, и государственными гражданскими служащими Калининградской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Калининградской области требований к служебному поведению», прошу предоставить  сведения о правах государственных гражданских служащих, а также  их супругов и несовершеннолетних детей, на имеющиеся у них объекты недвижимого имущества, содержащихся в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
       Приложение:
1. Запрос о предоставлении сведений, содержащихся в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, на правообладателя _______(ФИО) на __ л. в __ экз.;

2. Копии согласий на передачу и обработку персональных данных третьей стороне для проверки на __л. в __экз.
Руководитель государственного
органа власти                                         (подпись)                                                (Ф.И.О.)

(наименование должности)                      м.п.